POSION OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 1011 964 974 1053 1133 t€
Palkkiotuotot, netto 391 443 359 321 305 t€
Hallintokulut 1229 1253 1285 1136 1200 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 11 18 103 78 653 t€
Liikevoitto 646 594 146 636 11 t€
Kulujen suhde tuottoihin 68,81 % 70,84 % 86,31 % 66,30 % 69,72% %
Tase 104 409 110 716 114 537 121 634 134576 t€
Talletukset 79 684 85 786 89 523 92 951 98 869 t€
Luotot 79 973 81 147 79 313 80 202 78 140 t€
Oma paaoma 21018 21755 22 252 23 050 23410 t€
Josta osuuspéaédoma 3218 3447 3455 3434 3362 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,94 % 0,40 % 1,00 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,72 % 0,99 % 321 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 73,0 % 76,0 % 75,3 % 63,4 % 61,6 %
Vakavaraisuussuhde 73,0 % 76,0 % 75,3 % 63,4 % 61,6 %
Asiakkaat 7038 7 003 6 372 6 339 6241 kpl
Jasenet * 2962 3134 3244 3369 3391 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 66,7 94,6 98,5 99,7 991 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 17 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



POSION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1228 012,58 1160 698,73
Korkokulut 94 515,67 107 323,75
KORKOKATE 1133 496,91 1 053 374,98
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 641 823,00 641 823,00
Muista yrityksista 641 823,00 641 823,00
Palkkiotuotot 387 905,58 436 218,78
Palkkiokulut 82 758,61 115 524,85
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 230,00
Arvopaperikaupan nettotuotot 230,00
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 33 646,40 93 189,17
Liiketoiminnan muut tuotot 8 961,07 9 099,58
Hallintokulut 1199 612,19 1136 134,53
Henkilostokulut 445 206,84 379 473,05
Palkat ja palkkiot 388 605,55 348 152,42
Henkilosivukulut 56 601,29 31 320,63
Elakekulut 48 207,60 22 005,94

Muut henkildsivukulut 8 393,69 9 314,69

Muut hallintokulut 754 405,35 756 661,48
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 6 368,20 10 049,00
Liiketoiminnan muut kulut 274 399,30 258 349,24
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 653 394,25 78 283,36
LIKEVOITTO (-TAPPIO) -10 699,59 635 594,53
Tilinpaatossiirrot -215 000,00 0,00
Tuloverot -87 428,22 -1 253,86
Aikaisempien tilikausien verot -10,01
Laskennallinen vero -87 428,22 -1 243,85
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 291 728,63 636 848,39
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 291 728,63 636 848,39




POSION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 327 384,40 165 623,45

Saamiset luottolaitoksilta 39 961 132,12 25 447 338,44
Vaadittaessa maksettavat 2 299 934,46 4 335 898,06

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

37 661 197,66
78 139 909,37
78 139 909,37
14 685 023,97

21111 440,38
80 201 660,26
80 201 660,26
14 685 023,97

Johdannaissopimukset 660 505,13 360 117,06
Aineelliset hyddykkeet 588 295,46 592 261,46

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 456 419,41 458 649,41

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 120 268,56 121 085,56

Muut aineelliset hyddykkeet 11 607,49 12 526,49
Muut varat 72 627,12 57 750,60
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 141 365,46 124 584,07
VASTAAVAA YHTEENSA 134 576 243,03 121 634 359,31
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

9 300 000,00
9 300 000,00
9 300 000,00
99 044 610,99
98 868 666,29
98 157 175,62
711 490,67
175 944,70
175 944,70
329 425,71
417 868,86
417 658,57
210,29

554 052,30
12 201,96
109 658 159,82
1508 005,73
1 508 005,73

3 361 800,00
349 400,00
3012 400,00
3528 404,11
3 000 000,00
528 404,11

4 300 000,00
4 300 000,00
11 928 144,74
291 728,63
23410 077,48

2 800 000,00
2 800 000,00
2 800 000,00
93 147 123,80
92 951 078,88
92 345 069,10
606 009,78
196 044,92
196 044,92
259 027,00
73 946,79

73 146,82
799,97

542 190,06
39 552,57

96 861 840,22
1723 005,73
1723 005,73

3 434 200,00
346 200,00
3088 000,00
3 288 093,65
3 000 000,00
288 093,65

4 300 000,00
4 300 000,00
11 390 371,32
636 848,39
23 049 513,36

VASTATTAVAA YHTEENSA

134 576 243,03

121 634 359,31

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 138 000,00 181 000,00
Takaukset ja pantit 138 000,00 181 000,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2412 942,02 2 072 202,65
Muut 2412 942,02 2 072 202,65
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 550 942,02 2 253 202,65




